
 
 

UCHWAŁA NR L/507/24 
RADY MIEJSKIEJ W GOŚCINIE 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Gościno na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 t. j., poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 t. j., poz. 1273, poz.497, poz. 1407, poz. 1641, 
poz. 1872, poz. 1693 z 2024 r. poz. 1429), po uzyskaniu opinii Komisji Rady Miejskiej i wysłuchaniu 
propozycji Burmistrza Gościna, Rada Miejska w Gościnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 2 

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet gminy na rok 2024 po dokonanych zmianach zamyka się po stronie: 

1) dochodów                42 113 781,00 zł z tego: 

– dochody bieżące          33 336 924,24 zł 

– dochody majątkowe     8 776 856,76 zł 

2) wydatków                46 838 781,00 zł z tego: 

– wydatki bieżące           34 145 016,14 zł 

– wydatki majątkowe      12 693 764,86 zł 

3) deficyt budżetu wynosi  4 725 000,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

– wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy: 2.125.000,00 zł 

– tytułu emisji papierów wartościowych, do kwoty: 2.600.000,00 zł 

4) przychody i rozchody budżetu – zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gościna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 lutego 2024 r.

Poz. 966



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Gościnie. 

   
Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Grażyna Ulikowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 966



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 8 297 958,00 11 781,00 8 309 739,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 11 781,00 11 781,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 11 781,00 11 781,00

855 Rodzina 3 050 905,00 2 000,00 3 052 905,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 293 200,00 2 000,00 2 295 200,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

0,00 2 000,00 2 000,00

42 100 000,00 13 781,00 42 113 781,00Razem

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr L/507/24

Rady Miejskiej w Gościnie

z dnia 01.02.2024 r.

Zmiana w dochodach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 966



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 170 000,00 103 609,00 273 609,00

63003
Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki
0,00 3 609,00 3 609,00

6630

Dotacja celowa przekazana do 

samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

0,00 3 609,00 3 609,00

63095 Pozostała działalność 170 000,00 100 000,00 270 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
170 000,00 100 000,00 270 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 132 000,00 106 391,00 238 391,00

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy
22 000,00 106 391,00 128 391,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na 

rzecz osób fizycznych
15 000,00 -3 609,00 11 391,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 110 000,00 110 000,00

750 Administracja publiczna 6 529 542,00 0,00 6 529 542,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
80 000,00 0,00 80 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 -5 000,00 55 000,00

758 Różne rozliczenia 250 000,00 0,00 250 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 250 000,00 0,00 250 000,00

4810 Rezerwy 250 000,00 0,00 250 000,00

801 Oświata i wychowanie 11 297 461,00 21 781,00 11 319 242,00

80101 Szkoły podstawowe 6 803 429,00 0,00 6 803 429,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 633 163,00 -8 000,00 3 625 163,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli
264 507,00 8 000,00 272 507,00

80104 Przedszkola 2 432 953,00 0,00 2 432 953,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 177,00 -800,00 19 377,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli
55 955,00 800,00 56 755,00

80107 Świetlice szkolne 206 303,00 0,00 206 303,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 144 742,00 -100,00 144 642,00

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr L/507/24

Rady Miejskiej w Gościnie

z dnia 01.02.2024 r.

Zmiana w wydatkach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 966



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

4800
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli
5 591,00 100,00 5 691,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 586 073,00 10 000,00 596 073,00

4300 Zakup usług pozostałych 205 000,00 10 000,00 215 000,00

80195 Pozostała działalność 130 709,00 11 781,00 142 490,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

0,00 11 781,00 11 781,00

852 Pomoc społeczna 2 706 923,00 -13 500,00 2 693 423,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 853 044,00 -13 500,00 839 544,00

4300 Zakup usług pozostałych 101 500,00 -13 500,00 88 000,00

855 Rodzina 4 329 817,00 20 500,00 4 350 317,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 542 461,00 15 500,00 2 557 961,00

2950
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności
0,00 11 500,00 11 500,00

3110 Świadczenia społeczne 2 050 000,00 2 000,00 2 052 000,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub  w nadmiernej 

wysokości

0,00 2 000,00 2 000,00

85595 Pozostała działalność 20 400,00 5 000,00 25 400,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla 

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

0,00 5 000,00 5 000,00

46 600 000,00 238 781,00 46 838 781,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 966



Lp. Wyszczególnienie
Klasyfikacja

§
Kwota

A Dochody 42 113 781,00

B Wydatki 46 838 781,00

Deficyt budżetowy -4 725 000,00

Przychody ogółem 6 725 000,00

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

§ 905 0,00

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art.. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizacją programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

§ 906 0,00

3 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931 4 500 000,00

4 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 2 125 000,00

5
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych
§ 951 100 000,00

Rozchody ogółem 2 000 000,00

1 Wykup innych papierów wartościowych § 982 1 900 000,00

2 Udzielone pożyczki i kredyty § 991 100 000,00

3 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 0,00

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr L/507/24

Rady Miejskiej w Gościnie

z dnia 01.02.2024 r.

Przychody i rozchody budżetu Gminy Gościno w 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 966


	UCHWAŁA NR L/507/24 RADY MIEJSKIEJ W GOŚCINIE z dnia 1 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pauza – w § 3

	pauza –
	pkt 2
	pkt 3
	pkt 4
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-02-12T13:06:08+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




